
Zarządzenie Nr 6.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 10 marca 2016 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2016 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885) 
oraz § 9 Uchwały Nr XII.74.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 7 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 Wójt Gminy Miłoradz 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków majątkowych na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 10.760.785zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 10.440.785zł, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 320.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 10.388.650zł, w tym: 

       a)  wydatki bieżące w wysokości 10.135.676zł, 

       b)  wydatki majątkowe w wysokości 252.974zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 1.637.385zł. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 1.637.385zł. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2016 roku. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/Arkadiusz Skorek 

 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W rozdziale 90095 – W Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6300 – 
dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 8.540zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 2710 – dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie dla Powiatu Malborskiego sporządzenie 
przeglądu ekologicznego dla Lotniska Wojskowego w Królewie Malborskim – JW1128 w zakresie 
ograniczenia do oddziaływania akustycznego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


